檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府工務局新建工程處　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號南區6

樓

承辦人：簡志龍

電話：1999（外縣市02-27208889）#7973

傳真：02-27222048

電子信箱：cz_chiencl@mail.taipei.gov.t

w

受文者：中華民國電機技師公會

發文日期：中華民國104年1月9日

發文字號：北市工新管字第10460310900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本處辦理「臺北市共同管道管理維護」委託勞務技術服務

招標文件公開閱覽，請 查照。

說明：旨揭委託勞務技術服務訂於104年1月12日至104年1月16日

於本市市政大樓5樓東南區公開閱覽室辦理公開閱覽作業

，敬請轉知 貴會會員。

正本：中華民國電機技師公會、臺灣區電氣工程工業同業公會

副本：臺北市政府工務局新建工程處共同管道科 2015-01-09
09:14:15